

Nr.1.Lillegade 30 B ApS

Balagervej 36

8260 Viby J

CVR-nr. 38984667

Årsrapport 04.10.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Niels Kjeldgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nr.1.Lillegade 30 B ApS

Balagervej 36

8260 Viby J

CVR-nr.: 38984667

Stiftet: 04.10.2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 04.10.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Kjeldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendommen Lillegade 30 B, Grenå samt udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år lavet et underskud på 43 tkr. egenkapitalen udgør herefter 57 tkr. Resultatet er som forventet, da det er selskabets første driftsår og kun dækker over tre måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | (8.229) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(16.963)</u> |
| Driftsresultat | | (25.192) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(28.703)</u> |
| Resultat før skat | | (53.895) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>10.927</u> |
| Årets resultat | | <u>(42.968)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(42.968)</u> |
| | | <u>(42.968)</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|
| Investeringsejendomme | | 2.871.472 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 2.871.472 |
| Anlægsaktiver | | 2.871.472 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 14.927 |
| Tilgodehavender | | 14.927 |
| Likvide beholdninger | | 132.009 |
| Omsætningsaktiver | | 146.936 |
| Aktiver | | 3.018.408 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(42.968)</u> |
| Egenkapital | | <u>57.032</u> |
| | | |
| Udskudt skat | | <u>4.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>4.000</u> |
| | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>908.800</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>908.800</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 2.002.006 |
| Deposita | | 29.070 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>17.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.048.576</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.957.376</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>3.018.408</u> |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Årets resultat | 0 | (42.968) | (42.968) |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | (42.968) | 57.032 |

Noter

| | 2017 |
|---|---------------|
| | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 8.800 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 19.903 |
| | 28.703 |

| | 2017 |
|----------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Aktuel skat | (14.927) |
| Ændring af udskudt skat | 4.000 |
| | (10.927) |

| | Investe- rings- ejendomme |
|-------------------------------------|--|
| | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 2.888.435 |
| Kostpris ultimo | 2.888.435 |
| Årets afskrivninger | (16.963) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (16.963) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.871.472 |

| | Restgæld efter 5 år |
|---|--------------------------------|
| | kr. |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 908.800 |
| | 908.800 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Murer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgælden er deponeret pantebrev nom. 1.815 t.kr. med pant i investeringsejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.871.472 kr.
